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Tankar i  
 Guds tid

Foto: Cissi Hedlund

Jul, Nyår och Trettonhelgen har nu passerat, vi 
är inne i ett nytt år med nya möjligheter. Ett år 

som vi alla hoppas på ska bli ett bra år, inte minst 
hoppas vi väl alla på att krigen i vår omvärld ska 

ta slut.

Vid Trettonhelgen hade de vise männen en viktig roll, de kom 
med sina gåvor till Jesusbarnet i krubban för att visa sin uppskattning för 
det barn som då fötts. Lek lite med tanken att vi alltid skulle göra så för 
alla barn som föds på vår jord, att det kommer några statsmannaliknande 
personer med gåvor till den nyfödda. Vad skulle detta göra med vår syn på 
barnen och med kärleken på vår jord?

Skulle vi då kunna acceptera att krig förs genom att kvinnor våldtas? 
I Ukraina  föds nu barn vars mammor blivit våldtagna av soldater. Dessa 
mödrar får svårt att knyta an till sina barn och behöver lång hjälp för att 
komma vidare i livet. Vid olika centra i Ukraina så får nu dessa mödrar, och 
deras barn, hjälp med att bli hela som familjer. Svenska kyrkans internatio-
nella arbete ACT fokuserar i år på det krig som nu går in på sitt tredje år. 
Fasteinsamlingen är därför viktig och nödvändig för att dessa kvinnor och 
deras barn ska få den hjälp de behöver.

De vise männen anses representera världens då kända folkslag och visar på 
att Jesus inte enbart föddes för sin egen familjs skull, utan att han föddes 
för hela vår världs räddning. Guds kärlek och nåd berör därmed oss alla.

Vi lever i en osäker värld idag, freden, rättvisan och demokratin i vår värld 
hänger på en skör tråd. Allt levandes framtid kräver idag global samverkan 
för att möta en sådan tid. Vår tro säger att Gud vill livet, vill gemenskap 
mellan människor samt vill ha ett hållbart samspel med allt levande. Kan-
ske behöver vi nu mer än någonsin se att vi står i en gemenskap med alla 
folk på jorden. Ett litet virus visade för oss att stängda gränser, eller att 
bygga murar oss emellan, inte hade det minsta betydelse för att hindra 
sjukdom från att spridas. Detta faktum gäller även krig.

Allt tal om att bygga murar 
 eller helt stänga gränser måste 
vi bort ifrån i vår tanke. Denna 
tanke skapar enbart ett vi och 
dem, och främjar aldrig kär
leken i vår värld, utan skapar 
hat och rädsla. Min förhopp-
ning är att vi ska kunna se att 
det lilla barnet i krubban kom 
med ett budskap till alla folk, 
likväl som till oss själva. Att 
Jesus kom med budskapet om 
fred på jorden och kärleken till din nästa. För det är enbart när fred på 
 jorden gäller alla folk som det kan bli verklig fred också för oss själva. 

Vi har sett hur en samlad expertis runt om i vår värld tog fram ett vaccin på 
rekordfart när livet självt var hotat. Självklart kan vi då också få slut på krig. 
Vår kyrka har ett ansvar att predika om nåden, hoppet och öppenheten i 
världen, allt för att visa på Guds rika kärlek. Detta budskap ska predikas 
in till evinnerlig tid. Kärleken från Gud spränger alla gränser och gör alla 
människor lika viktiga inför Guds ögon. Betlehemsstjärnan ledde ej bort 
utan hem, hem till en Gud som en gång skapade livet, som är livet och som 
värnar våra liv enda in i evigheten.

Guds rika välsignelse och God fortsättning på det nya året!

Benny Larsson, kyrkoherde 

Församlingsexpedition: 
Folkasbovägen 3, 697 31 Pålsboda 
Tel 0582-414 60
Epost: 
skollersta.forsamling@svenskakyrkan.se 
Hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/skollersta
Besökstid: Tisdag till fredag kl 10–12 
Telefontid: Tisdag till fredag kl 10–12
Kyrkorådets ordförande: Sara Folkeson
Kyrkoherde Benny Larsson 
0582-888 71 
Komminister Marcus Willén Ode 
0582-888 72
Kyrkogårds- och fastighetsföreståndare Per Sverin 
0582-888 88
Vaktmästare Kyrka/kyrkogård 
Maria Englund 0582-888 83 
Anders Ringshagen 0582-888 84
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Guds församlings framtid
Nutid
Ständigt förändras vår verklighet. Söndagens guds tjänster/
mässfirande sker idag i tre av församlingens kyrkor, Sköl-
lersta, Pålsboda och Hjortkvarn. Våra vardagsguds tjänster 
och några av de mer specifika gudstjänsterna som rör 
barn och unga är välbesökta. Svennevads kyrka används 
till evenemang och sommarens gudstjänster med mycket 
musik, julotta och konfirmationsmässa.  

Medlemsantalet är idag ca 2 800 personer och det bor 
 cirka 4 300 personer i församlingen. Det genomförs mel-
lan 35 till 45 begravningsgudstjänster under ett år och det 
döps mellan 15 och 25 barn under samma tidsspann.

Sköllersta församling har idag glädjande nog ett stort 
barn och ungdomsarbete, där vi möter från de allra mins-
ta till konfirmationsåldern ca 100 barn per vecka  under 
terminen. Dessutom har vi förmånen att ha barn som står 
i kö till våra verksamheter.

Dessvärre klarar vi inte att ta emot större grupper, vi har 
begränsningar i våra lokaler som används för barn och 
ungdomsverksamheten, framförallt i Pålsboda där mer-
parten av ungdomsverksamheten sker. Denna begräns-
ning gäller även på personalsidan. Församlingen bedriver 
även  Öppen förskola i Sköllersta som håller till i Socken
stugan, och dit kommer idag ca 10 barn med sina  föräldrar.

Framtid
Det är alltid svårt att sia om framtiden, det finns faktorer 
som riskerar att minska intäkterna för kommande år. Dels 
så ser vi en fortsatt minskning av medlemsantalet något 
som minskar kommande årsintäkter. Men även ökade ut-
gifter i form av högre driftskostnader för lokaler och verk-
samheter.
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Vi lever alla under samma himmel, men delar inte lika på 
jordens resurser. Med fler småskaliga jordbruk kan fler gå 
och lägga sig mätta. Var med i kampen för allas rätt till 
mat. För 150 kr kan till exempel en jordbrukare i Sydsudan 
bli självförsörjande på majs. 

Swisha din gåva till 900 1223

LIVRÄDDARE I FÄLT

Genom dopet  upptagna  
i Sköllersta  församling

Vi välkomnar er i Guds familj och tar emot  
er med kärlek och förväntan.

Namn Dopdag
Freja Karlsson 26 november
Ralf Kurvinen 27 januari

Dessa faktorer behöver vi ha i åtanke när vi möter fram-
tiden. Vi jobbar aktivt med att se över våra kostnader, allt 
för att dessa inte skall påverka de verksamheter där vi 
möter barn och vuxna negativt  För oss är mötet mellan 
människor alltid viktigast. Positivt är att det fortsatt är ett 
stort antal barn och unga som söker sig till vår församling 
och dess gemenskap.

Frivilliga tillsammans med de anställda utgör en viktig 
grund för vår kyrka. Vi tar därför tacksamt emot förslag 
på hur fler frivilliga kan delta i våra verksamheter. Är du 
intresserad av ideellt arbete och vill vara en del av en fin 
gemenskap så är du hjärtligt välkommen att kontakta oss.

Kyrkorådet har tillsammans med kyrkoherden inlett sam-
tal med Hallsbergs församling för att finna samarbets-
vägar inför framtiden. Stiftet stödjer oss i dessa samtal. 
Dessutom utreder vi våra församlingshem, gällande hur 
och när vi behöver dem.

Vår förhoppning är att Sköllersta församling ska stå på en 
stadig grund, där Guds kärlek och gemenskapen mellan 
människor är central.

Benny Larsson, kyrkoherde 
Sara Folkeson, kyrkorådets ordförande
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Foton: Emma Ode

Foto: Robban Andersson Foto: Robban Andersson

Konserten ”Starkare tillsammans”
En kyrka som rymmer 500 personer och som vanligtvis 
inte nekar en besökare en sittplats, var denna kväll full-
satt. Vi fick njuta av flertalet talangfulla musiker som bjöd 
på allt från klassiskt till populärmusik. Vi lärde även känna 
Gustav, som var kvällens huvudperson med familj och lär-
de oss om sjukdomen ALD,  Adrenoleukodystrofi.

En kyrka fylld till brädden med människor visade att vi är 
just det ”starkare tillsammans”. Det visade sig i en gåva 
på fantastiska 88 093 kr. Av dessa pengar skänktes 63 093 
kr till fonden ”Världens bästa Gustav” och 25 000 kr till 
Annikas minnesfond.

När man ser denna värme och givmildhet känner man att 
det är en ära och ett privilegium att få verka i denna för-
samling.

Tack allesammans!

Terminsavslutning med julpyssel 
och luciatåg
En härlig dag med många olika stationer där man kunde 
skapa fint inför julen, allt ifrån pepparkaksbak till ljus-
stöpning och allt där emellan. Fika kunde man också 
göra. Dagen avslutades med ett stämningsfullt luciatåg.
Alla pengar som samlades in under dagen går till ACT:s 
julkampanj. Totalt inbringade julkampanjen 5 140 kr.

Jublande jubileum
Första advent var en riktig festdag i Hjortkvarn, när  kyrkan 
fyllde nittio år. Kyrkokör och församling sjöng så taket 
lyfte. Kyrkorådets ordförande Sara Folkeson  påminde om 
kyrkans historia. Vår nye komminister Marcus Willén Ode 
välkomnades och predikade. Kyrkoherde Benny  Larsson 
 firade mässan.

Församlingshemmet Kyrkhaga bjöd in till kyrko utställning. 
Där avnjöts marsipantårta och muntra hyllningstal.

Text: Anders Ringshagen
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Fotot tillhör Lena Gunnarsson

Konfirmandernas  
julspel med  

julgransplundring
Här ser vi en hälsning från våra 

 härliga konfirmander som bjöd på 
ett glädjefyllt julspel.

Efteråt samlades vi i församlings-
hemmet där vi fikade och dansade 

ut julen!

Karneval Fastlags söndagen den 11 februari
Denna söndag inleds fastlagen och 
följs av blåmåndag och fettisdag.   
I kyrklig tradition präglas fastlags
tiden av glädje, fest och karneval, 
innan fastan påbörjas på askons
dagen. 

I Sköllersta församling har vi en fin 
tradition att bjuda in till karneval på 
fastlagssöndagen. Klockan 11.00 firar 
vi gudstjänst i Pålsboda kyrka, sön
dagens tema är ”Kärlekens väg”.

Kyrkan är pyntad till fest med vimplar 
och ballonger och barnen från våra 
grupper medverkar med sång och 
drama. 

Efter gudstjänsten fortsätter festlig-
heterna med bröd och  godislotterier, 
chokladhjul, trolleri och mycket mer!

Act Svenska kyrkan inleder sin faste
aktion ”Dela lika och rädda liv” på 
fastlagssöndagen. Alla intäkter vi får 
in under dagen går oavkortat till in-
samlingen. 

Det kommer att serveras korv med 
bröd och semmeltårta.

Kom gärna utklädd! Pris till bästa ut-
klädning. Varmt välkomna!

Lena Gunnarsson,  
församlingspedagog

Lena Gunnarsson,  
församlingspedagog

En alldeles egen bibel!
Vardagsgudstjänst med bibelutdelning i Pålsboda kyrka   

onsdagen den 13 mars.
”Du ska nu får höra en berättelse 
som berättats i många tusen år. Den 
handlar om mod, om vänskap och 
om svek. Det är en berättelse om 
människor som du och jag. Den är 
spännande, ibland otäck och många 
gånger fantastisk.” 

Detta är inledningsorden i den barn-
bibel som Sören Dalevi har skrivit.  
Nu har alla barn i Sköllersta försam-
ling, som fyller 6 år under året möj-
lighet att få en alldeles egen bibel! 
Det är just Sören Dalevis barnbibel 
som vi delar ut. Bibelutdelningen 
sker i en vardagsgudstjänst i Pålsboda 
kyrka den 13 mars. Vi inleder kvällen  
kl 17.00 med att äta kvällsmat till-
sammans i Pålsboda församlingshem. 
Därefter firar vi vardagsgudstjänst 
med bibel utdelning kl 18.00 i kyrkan. 

I den gudstjänsten medverkar barn 
från församlingens verksamhet med 
sång och  teater.

Om du vill att ditt barn ska få en  bibel 
så anmäl gärna det senast den 6 mars.

Kontakta  
Lena Gunnarsson på  
070251 99 82  
eller epost:  
lena.gunnarsson2@svenskakyrkan.se 

Diakoni
Behoven i församlingen är  

fortsatt stora.

Varje vecka kontaktas vi 
 präster av familjer och 

 enskilda som inte får  pengarna 
att räcka till, eller har det tufft 

på annat sätt. 

Församlingen ger mindre 
 bidrag till kortsiktiga behov.

För dig som kan och vill stötta 
 lokalt SWISH 123 269 97 26  

meddelande ”diakoni”.

Marcus Willén Ode,  
komminister



6

MUSIK I VÅR- OCH PÅSKTIDMUSIK I VÅR- OCH PÅSKTID
Fo

to
t ti

llh
ör

 S
kö

lle
rs

ta
 fö

rs
am

lin
g

TORSDAG 7 MARSTORSDAG 7 MARS
kl. 15.00 
PÅLSBODA KYRKA 
Orgelkonsert 
35 år på pallen Per-erik Wiktorp. 
”Pallar nog ett tag till om pallen håller och piporna ljuder”.

TISDAG 12 MARSTISDAG 12 MARS
kl. 19.00 
PÅLSBODA FÖRSAMLINGSHEM 
Körcafé 
Svennevads kyrkokör 
Brödlotteri och kakbuffé.

SÖNDAG 31 MARS  SÖNDAG 31 MARS  
PÅSKDAGENPÅSKDAGEN
kl. 11.00 
SKÖLLERSTA KYRKA 
Påskdagsmässa 
Sång Svennevads kyrkokör.

MÅNDAG 1 APRIL  MÅNDAG 1 APRIL  
ANNANDAG PÅSKANNANDAG PÅSK
kl. 16.00 
FILADELFIAKYRKAN I HJORTKVARN 
Ekumenisk påskgudstjänst 
Sång Ekumeniska kören.

TORSDAG 11 APRILTORSDAG 11 APRIL
kl. 15.00 
ADVENTSKYRKAN HJORTKVARN 
Orgelkonsert 
35 år på pallen Per-erik Wiktorp. 
”Pallar nog ett tag till om pallen håller och piporna ljuder”.

SÖNDAG 30 APRIL  SÖNDAG 30 APRIL  
VALBORGSMÄSSOAFTONVALBORGSMÄSSOAFTON
kl. 20.00 
HEMBYGDSGÅRDEN I SÖRBERG  
Valborgsfirande 
Sång Svennevads kyrkokör.

TISDAG 14 MAJTISDAG 14 MAJ
kl. 17.00 
KYRKPARKEN VID PÅLSBODA KYRKA 
Terminsavslutning med församlingens barnverksamhet och 
Änglakören.

TORSDAG 23 MAJTORSDAG 23 MAJ
kl. 15.00 
SVENNEVADS KYRKA 
Orgelkonsert 
35 år på pallen Per-erik Wiktorp. 
”Pallar nog ett tag till om pallen håller och piporna ljuder”.

LÖRDAG 25 MAJLÖRDAG 25 MAJ
kl. 19.00 
SVENNEVADS KYRKA 
Musik i sommarkväll 
Allt som är mig givet – En vårkonsert med kören Primula Veris. 
Kören framför tillsammans med musiker och solister, sånger  
från musik- och konstprojektet ”Poesi från en Pandemi”.  
Sångerna är nykomponerade av Lena Bjerfalk och Sofia Medin 
Lindström. Stor inspiration har varit Svennevad och dess natur-
sköna omgivningar. 
Medverkande: Primula Veris under ledning av Lisa Erbro.  
Piano och dragspel: Peter Burell  
Cello: Åsa Lindström  
Fiol: Isak Björklund  
Solosång: Åsa Medin

Snart är det dags att  förbereda för vår 
och sommar på våra kyrkogårdar. Vi ser 
gärna att ris, gravlyktor och övriga vin-
terdekorationer tas bort från gravarna 
innan påsk, men senast den 15 april. 
Av arbetsmiljöskäl kommer alla kvar-
varande gravlyktor och glasvaser, även 
bakom stenarna, att plockas bort däref-
ter. På de gravar där skötsel är beställd 
kommer plantering av penséer att göras 
runt mitten av april om vädret tillåter.

Gravskötsel 
Vi hjälper gärna till med gravskötsel 
eller frågor som rör gravplatser och 
gravrätter. Priset på gravskötsel är i år  
1 200 kr till 1 300 kr. Enbart trimning 
 inklusive borttagning av vissna blom-
mor i vas kostar 260 kr per år. Höst-
smyckning av graven och ljus tändning 
kan också beställas. Vi hjälper även till 
med stentvätt.

Planteringslåda – är ett bra tips för 
dig som önskar sköta graven själv. 
Planteringslådorna är till god hjälp, 
du behöver inte vattna så ofta och 
du får större och kraftigare plantor. 
Viktigt är dock att man använder Urn-
jord som är anpassad för dessa. Kyrko
gårdsförvaltningen säljer både nya och 
begagnade planteringslådor, vi har 
även rätt jord och de nödvändiga be-
vattningsbanden som behövs. Vi kan 
också hjälpa till med ned grävning av 
dessa.

För frågor och beställningar  
kontakta: 
Församlingsexpeditionen  
0582414 60 
Kyrkogårdsföreståndaren  
0582888 88 
Du kan även maila till  
skollersta.forsamling@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsdag i Bo
Även i år planeras för en kyrkogårdsdag 
i Bo någon helg under våren när påsk

liljorna blommar som bäst.  
Då är kyrkan är öppen och  vaktmästarna 

finns på plats och bjuder på fika och 
svarar på eventuella frågor. Håll utkik 
på sociala medier eller våra affischer. 

 Vädret får avgöra när det blir.

Vårstädning på kyrkogårdarna 
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FEBRUARIFEBRUARI
Söndag 11 Fastlagssöndagen
11.00  Pålsboda kyrka: 

 Familjegudstjänst och  Karneval.

Onsdag 14 Askonsdagen
18.00  Pålsboda kyrka:  

Veckomässa. 

Söndag 18
11.00  Sköllersta kyrka: Mässa.

Söndag 25
11.00  Adventskyrkan Hjortkvarn: 

Mässa.

MARSMARS
Söndag 3
11.00  Pålsboda kyrka: Mässa.

Torsdag 7
15.00  Pålsboda kyrka: Orgelkonsert. 

Vid orgeln Pererik Wiktorp.

Söndag 10
11.00  Sköllersta kyrka: Mässa.

Tisdag 12
19.00  Pålsboda församlingshem:  

Körcafé. Svennevads kyrkokör 
sjunger och bjuder in till bröd
lotteri och kakbuffé.

Onsdag 13
18.00  Pålsboda kyrka: Vardags

gudstjänst.

Söndag 17  
Jungfru Marie bebådelsedag
11.00  Adventskyrkan, Hjortkvarn: 

Mässa.

Onsdag 20
17.00  Adventskyrkan, Hjortkvarn:  

Passionsgudstjänst.  
Våfflor i Kyrkhaga.

Söndag 24 Palmsöndagen
11.00  Pålsboda kyrka: Mässa.
14.00  Sköllergården Pålsboda:  

Gudstjänst.

Torsdag 28
18.00  Sköllersta kyrka: Skärtorsdags-

mässa.

Fredag 29 Långfredag
11.00  Adventskyrkan Hjortkvarn:  

Gudstjänst.

Söndag 31 Påskdagen
11.00  Sköllersta kyrka: Mässa.  

Sång Svennevads kyrkokör.

Vi håller vår hemsida, Facebook
sida, affischer och predikoturer 

upp daterade med aktuell  
info rmation. Håll gärna ett öga där. 
Förändringar kan ske med kort varsel.

www.svenskakyrkan.se/ 
skollersta

www.facebook.com/ 
Skollerstaforsamling

Med reservation för 
tillägg och ändringar.

Se affischer, annonser, 
 facebook, instagram och 

 predikoturer.
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APRILAPRIL
Måndag 1 Annandag påsk
16.00  Filadelfiakyrkan,  Hjortkvarn: 

Ekumenisk Gudstjänst. 
 Ekumeniska kören medverkar.

Söndag 7
11.00  Pålsboda kyrka: Mässa.

Torsdag 11
15.00  Adventskyrkan Hjortkvarn: 

Orgelkonsert.  
Vid orgeln Pererik Wiktorp.

Söndag 14
11.00 Sköllersta kyrka: Mässa.

Lördag 20
11.00 – Bo kyrka: Kyrkogårdsdag.  

Med reservation för ändring.

Söndag 21
11.00  Adventskyrkan Hjortkvarn: 

Mässa.

Söndag 28
11.00  Pålsboda kyrka: Mässa.

Tisdag 30 
20.00  Hembygdsgården i Sörberg: 

Valborgsmässofirande.  
Svennevads kyrkokörmedverkar.

MAJMAJ
Söndag 5 Bönsöndagen
11.00  Sköllersta kyrka: Mässa.

Torsdag 9 Kristi himmelsfärds dag
08.00  Samling vid Pålsboda  

kyrktrappa: Pilgrimsvandring 
11.00 Sköllersta kyrka: Mässa.

Söndag 12
11.00 Adventskyrkan Hjortkvarn: 

Mässa.

Tisdag 14
17.00  Kyrkparken Pålsboda kyrka: 

Terminsavslutning.  
Församlingens barnverksamhet 
och Änglakören.

Söndag 19 Pingstdagen
11.00  Svennevads kyrka: 

Konfirmations mässa.

Torsdag 23
15.00  Svennevads kyrka: Orgelkonsert. 

Vid orgeln Pererik Wiktorp.

Lördag 25
19.00  Svennevads kyrka: Musik i 

 sommarkväll.  
”Allt som är mig givet” Kören 
Primula Veris med musiker.

Söndag 26 Heliga trefaldighets dag
11.00  Pålsboda kyrka: Mässa.
14.00  Sköllergården Pålsboda:  

Gudstjänst.

Foton: IKON



Faktaruta
Namn Marcus Willén Ode
Ålder 51 år

Familj Frun Emma, två söner (tvillingar)  
och 2 döttrar.

Yrke Präst
Bor Örnsro i Örebro

Fritidsintressen Historia och musik. Skriver, redigerar 
och ger ut böcker.

Favoritprogram Tävlingsprogram på TV som På spåret.
Älsklingspsalm 650 Den norska psalmen Jesus den 

eneste är en av de psalmer som han 
älskar.

Läser just nu Shopping i Stockholm Sociala prakti-
ker på gatunivå, 1700 – 1850 historisk 
antologi.

 

Marcus anställdes i församlingen i oktober 2023 men har 
funnits på plats som vikarie redan innan han kom på plats 
”på riktigt”.

Sina tidigaste barnaår bodde han i Hallsberg men flyttade 
med familjen till Örebro där han avslutade sin allmänna skol-
utbildning. För gymnasiestudierna valde han en bygginrikt-
ning på Teknis (Rudbecksskolan) i Örebro. Efter några andra 
arbeten på vägen kallades han så småningom att bli präst.

Hans farmor har betytt väldigt mycket för honom, och hen-
nes fromhet var en av de upplevelser som började utveckla 
hans längtan att bli präst. En aktivitet på gymnasiet blev 
också det en hjälp för honom vid valet av prästyrket. Det var 
den kristna skolgruppen, som faktiskt fanns där, och han var 
engagerad i gruppen och i ledningen av den.

Efter att ha fått erfarenhet av arbetslivet genom några  olika 
sysselsättningar började han sin utbildning till präst. De teo-
logiska studierna bedrev han vid universitetet i Uppsala. Han 
träffade flera präster som han upplevde som glada i sin tro 
och han påverkades positivt av deras föredöme. Marcus 
prästvigdes 2001 av biskop Jonas Jonson.

Innan han nu kommer till vår församling har han gjort präst-
tjänst i ett flertal församlingar runt Örebro och i Västernärke. 
Han har haft kontakt med vår bygd tidigare, eftersom frun är 
uppvuxen här. 

Han är intresserad av att arbeta med barn och ungdom och 
trivs i rollen som landsbygdspräst. Det är lika glädjande för 
honom att få leda gudstjänsten oavsett om där finns många 
eller bara ett fåtal gudstjänstbesökare. Att få arbeta med 
den levande gemenskapen runt var och en av våra levande 
historiska kyrkor ser han fram mot. Han känner en glädje i 
att få träffa människor i församlingen genom hembesök och 
annat diakonalt arbete, lika viktigt ”på landsbygden som i 
stan”.

Marcus har ett stort historiskt intresse och han är aktiv och 
ordförande i Strängnäs stifts historiska sällskap. Där medver-
kar han i utgivningen av böcker som handlar om olika kyrkor 
i stiftet. Musik är också något som fascinerar honom och han 
sjunger och spelar cello. Han har också ett politiskt uppdrag 
i Örebro kommun.

Text: Lars Erik Holmstrand

Marcus Willén Ode är nu  
vår nye präst

Sedan en tid är Marcus Willén Ode 
komminister i Sköllersta församling. 
Han har tidigare börjat arbeta med 
de uppgifter som ingår i tjänsten. En 
präst har saknats en tid och därför 

är han som ny medarbetare till nytta 
och glädje för församlingen.

Besök oss även på: www.svenskakyrkan.se/skollersta Besök oss även på: www.svenskakyrkan.se/skollersta 
eller www.facebook.com/Skollerstaforsamlingeller www.facebook.com/Skollerstaforsamling

Besök oss även på: instagram Besök oss även på: instagram 
skollerstaforsamlingskollerstaforsamling
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                  Foto: Emma Ode

VÄRLDENVÄRLDEN I Betlehem driver Svenska Jerusalemföreningen 
ett sjukhus och en kristen skola i samarbete med stiftelser 
och palestinska myndigheter. Man vårdar och utbildar både 
kristna och muslimska palestinier, i en tid då behoven är 
stora i krigets skugga.

SVERIGESVERIGE Cyberattacken den 22 november låste Svenska 
kyrkans alla datorsystem i Sverige. Nu säkras och öppnas 
 itsystemen igen. I Sköllersta församling är det nu möjligt att 
boka begravningar, dop och bröllop igen.

STRÄNGNÄS STIFTSTRÄNGNÄS STIFT Den 21 januari vigde biskop Johan 
 Dalman tre nya präster för Strängnäs stift: Sara Jacobson 
(Grödinge församling), Sema Teymur (Salems församling) 
och till Närke, Dan Nässelqvist (Viby församling).

Fråga Svar Fråga Svar

   1    1     6    X

   2    X     7    1

   3    1     8    2

   4    2     9    2

   5    1    10    X

Rätta svaren till tipsfrågorna i   
Församlings-NYTT nr 4 2023


